
T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

Torneo OPEN WORK IN CHESS 2405003A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 30-04-2024 - 01-05-2024

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI Silvia - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Pelle Giuseppe Pantelis

1Giugliano Summer

2
Tona Leonardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 18 NC Pelle Giuseppe Pantelis4.5 ITA 12.5013.008.50 11.001599 1660 2067 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2009

2 9 NC Giugliano Summer 4.0 ITA 15.0016.0011.0012.001688 1544 1865 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2010

3 3 NC Tona Leonardo 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001735 1611 1851 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2012

4 8 NC Marroni Valerio 4.0 ITA 14.0015.009.50 10.751702 1575 1856 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1956

5 31 NC Carpani Samuele 4.0 ITA 11.5012.507.50 8.50 1399 1678 1607 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1998

6 19 NC Cammarano Gerardo Jose4.0 ITA 11.0012.007.00 8.75 1593 1649 1930 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2011

7 30 NC Brontesi Matteo 3.5 ITA 10.5012.507.00 8.75 1399 1647 1595 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1997

8 10 NC Grudina Marco 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.25 1675 1493 1723 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1971

9 4 NC Grimaldi Lorenzo 3.5 ITA 11.0011.007.00 7.00 1732 1599 1843 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1990

10 15 NC Baraldo Lorenzo 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1607 1551 1704 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1968

11 6 NC Steccanella Sergio 3.0 ITA 13.5013.509.50 7.50 1717 1490 1686 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1953

12 16 NC Boesemann Benedikt Dominik3.0 ITA 11.5012.507.50 6.00 1607 1482 1675 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

13 14 NC Turrini Davide 3.0 ITA 11.5012.507.50 6.00 1627 1477 1630 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1985

14 1 NC Nicolino Simone 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1769 1570 1642 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

15 34 NC Cominardi Francesco 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.00 1399 1611 1463 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

16 13 NC Vezzani Lorenzo 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 4.75 1661 1592 1738 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 2000

17 32 NC Cartolano Mattia 2.5 ITA 13.5016.509.50 7.75 1399 1668 1476 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1988

18 5 NC Pallotti Riccardo 2.5 ITA 14.0015.509.50 5.25 1729 1547 1588 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1976

19 35 NC Ercolessi Sofia 2.5 ITA 10.0010.006.50 4.00 1399 1558 1423 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

20 17 NC Mrad Anahid 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 3.50 1602 1500 1551 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 0 0 2012

21 22 NC Vignoli Sergio 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 2.00 1570 1555 1606 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1993

22 7 NC De Simone Sorrentino Fabio2.0 ITA 13.5014.509.50 3.00 1715 1449 1498 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1969

23 2 NC Riso Giuseppe 2.0 ITA 11.5012.507.00 3.00 1737 1494 1463 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1988

24 23 NC Doratelli Leonardo 2.0 ITA 11.0011.507.00 1.50 1510 1540 1589 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

25 24 NC Spoto Giuseppe 2.0 ITA 10.5011.007.50 2.50 1480 1619 1588 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

26 21 NC Pasqui Riccardo Leone2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 1573 1574 1583 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2010

27 27 NC Ferrari Eugenio 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 3.00 1429 1585 1636 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2015

28 12 NC Tassinari Stefano 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.25 1665 1626 1540 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 2000

29 25 NC Iannone Raffaella 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1455 1631 1600 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

30 33 NC Cjapi Rehart 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1399 1485 1276 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

31 26 NC Bertelli Sofia 1.5 ITA 6.50 6.50 4.50 1.00 1440 1559 1417 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 2013

32 28 NC Alberghini Marco 1.0 ITA 11.0011.507.00 0.50 1420 1572 1414 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1979

33 37 NC Provvisionato Leonardo Igo1.0 ITA 10.0011.006.00 1.00 1399 1545 1180 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2014

34 11 NC Vignola Elia 1.0 ITA 10.5011.506.50 1.00 1667 1450 1291 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1991

35 36 NC Muratori Stefano 1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 0.00 1399 1502 768 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1971

36 29 NC Bezercu Mattia 1.0 ITA 9.00 10.005.00 1.00 1399 1608 1281 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2015

37 38 NC Turrini Giovanni 1.0 ITA 5.00 5.00 3.00 0.00 1399 1417 692 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2015

38 20 NC Porchia Andrea 0.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1576 1522 922 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1981
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OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Alberghini Marco ITA EMI BO 1420 1572 1414 1979 M 28587332 120579

15 NC Baraldo Lorenzo ITA EMI BO 1607 1551 1704 1968 M 28564340 145858

26 NC Bertelli Sofia ITA EMI BO 1440 1559 1417 2013 F 28566270 192443

29 NC Bezercu Mattia ITA EMI FC 1399 1608 1281 2015 M 23432462 209771

16 NC Boesemann Benedikt DominikITA EMI BO 1607 1482 1675 2007 M 28565282 195847

30 NC Brontesi Matteo ITA LOM BS 1399 1647 1595 1997 M 28583248 198594

19 NC Cammarano Gerardo JoseITA TOS FI 1593 1649 1930 2011 M 28551567 192407

31 NC Carpani Samuele ITA LOM MN 1399 1678 1607 1998 M 23438738 195078

32 NC Cartolano Mattia ITA LAZ RM 1399 1668 1476 1988 M 23429470 113228

33 NC Cjapi Rehart ITA TOS GR 1399 1485 1276 2001 M 216330

34 NC Cominardi Francesco ITA LOM BS 1399 1611 1463 1996 M 216025

7 NC De Simone Sorrentino FabioITA EMI BO 1715 1449 1498 1969 M 828840 123879

23 NC Doratelli Leonardo ITA EMI BO 1510 1540 1589 2010 M 23426357 208325

35 NC Ercolessi Sofia ITA EMI BO 1399 1558 1423 2009 F 28550587 191633

27 NC Ferrari Eugenio ITA EMI BO 1429 1585 1636 2015 M 28576578 192587

9 NC Giugliano Summer ITA EMI FE 1688 1544 1865 2010 F 28524098 181537

4 NC Grimaldi Lorenzo ITA EMI BO 1732 1599 1843 1990 M 28565320 195508

10 NC Grudina Marco ITA FRI GO 1675 1493 1723 1971 M 801097 102859

25 NC Iannone Raffaella ITA EMI BO 1455 1631 1600 1995 F 28550226 192445

8 NC Marroni Valerio ITA EMI BO 1702 1575 1856 1956 M 28566726 100289

17 NC Mrad Anahid ITA EMI PR 1602 1500 1551 2012 F 28557123 192926

36 NC Muratori Stefano ITA EMI BO 1399 1502 768 1971 M 214118

1 NC Nicolino Simone ITA EMI BO 1769 1570 1642 2001 M 28577477 194875

5 NC Pallotti Riccardo ITA EMI BO 1729 1547 1588 1976 M 858528 122429

21 NC Pasqui Riccardo LeoneITA EMI BO 1573 1574 1583 2010 M 28550617 192875

18 NC Pelle Giuseppe PantelisITA EMI BO 1599 1660 2067 2009 M 23420421 208082

20 NC Porchia Andrea ITA EMI BO 1576 1522 922 1981 M 2843744 169520

37 NC Provvisionato Leonardo IgoITA EMI BO 1399 1545 1180 2014 M 23402857 203214

2 NC Riso Giuseppe ITA PUG LE 1737 1494 1463 1988 M 2896660 131086

24 NC Spoto Giuseppe ITA EMI BO 1480 1619 1588 1977 M 28562461 194654

6 NC Steccanella Sergio ITA EMI BO 1717 1490 1686 1953 M 821209 115090

12 NC Tassinari Stefano ITA EMI FE 1665 1626 1540 2000 M 28579470 197610

3 NC Tona Leonardo ITA VEN TV 1735 1611 1851 2012 M 28583213 198577

14 NC Turrini Davide ITA EMI MO 1627 1477 1630 1985 M 898732 150183

38 NC Turrini Giovanni ITA EMI BO 1399 1417 692 2015 M 23417099 195854

13 NC Vezzani Lorenzo ITA EMI FE 1661 1592 1738 2000 M 28590996 199252

11 NC Vignola Elia ITA EMI BO 1667 1450 1291 1991 M 23405090 204809

22 NC Vignoli Sergio ITA EMI FE 1570 1555 1606 1993 M 28579518 198059
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

14 1 NC Nicolino Simone 3.0 ITA | 20 N 1 | 15 B 0 | 23 N 1 | 25 B 1 | 8 N 0 | -1

23 2 NC Riso Giuseppe 2.0 ITA | 21 B 1 | 18 N 0 | 24 B 0 | 28 N 1 | 34 B 0 | 1

3 3 NC Tona Leonardo 4.0 ITA | 23 N 1 | 16 B 1 | 15 N 1 | 4 B 1 | 18 N 0 | -1

9 4 NC Grimaldi Lorenzo 3.5 ITA | 0 Â½ | 17 B 1 | 13 N 1 | 3 N 0 | 32 B 1 | 0

18 5 NC Pallotti Riccardo 2.5 ITA | 24 B 1 | 30 N Â½ | 12 B 1 | 18 N 0 | 19 N 0 | -1

11 6 NC Steccanella Sergio 3.0 ITA | 0 Â½ | 22 B 1 | 30 N 1 | 19 B Â½ | 31 N 0 | 0

22 7 NC De Simone Sorrentino Fabio2.0 ITA | 25 N 1 | 19 B 0 | 31 N 0 | 30 B 0 | 29 N 1 | -1

4 8 NC Marroni Valerio 4.0 ITA | 28 B 1 | 32 N 1 | 18 B Â½ | 9 N Â½ | 1 B 1 | 1

2 9 NC Giugliano Summer 4.0 ITA | 29 N 1 | 31 B 1 | 19 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N 1 | -1

8 10 NC Grudina Marco 3.5 ITA | 30 B 0 | 27 N 1 | 21 B 1 | 32 N Â½ | 12 B 1 | 1

34 11 NC Vignola Elia 1.0 ITA | 31 N 0 | 29 B 1 | 25 N 0 | 27 B 0 | 22 N 0 | -1

28 12 NC Tassinari Stefano 2.0 ITA | 0 Â½ | 26 B 1 | 5 N 0 | 13 B Â½ | 10 N 0 | 0

16 13 NC Vezzani Lorenzo 3.0 ITA | 0 Â½ | 35 N 1 | 4 B 0 | 12 N Â½ | 21 B 1 | 0

13 14 NC Turrini Davide 3.0 ITA | 32 B 0 | 28 N 1 | 34 B 1 | 24 N 1 | 9 B 0 | 1

10 15 NC Baraldo Lorenzo 3.0 ITA | 33 N 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 31 B 0 | 25 N 1 | -1

12 16 NC Boesemann Benedikt Dominik3.0 ITA | 34 B 1 | 3 N 0 | 32 B 0 | 37 N 1 | 24 B 1 | 1

20 17 NC Mrad Anahid 2.5 ITA | 0 Â½ | 4 N 0 | 26 B 1 | 35 N 0 | 27 N 1 | -2

1 18 NC Pelle Giuseppe Pantelis 4.5 ITA | 36 N 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | 5 B 1 | 3 B 1 | 1

6 19 NC Cammarano Gerardo Jose 4.0 ITA | 37 B 1 | 7 N 1 | 9 B Â½ | 6 N Â½ | 5 B 1 | 1

38 20 NC Porchia Andrea 0.0 ITA | 1 B 0 | 34 N 0 | 37 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

26 21 NC Pasqui Riccardo Leone 2.0 ITA | 2 N 0 | 33 B 1 | 10 N 0 | 29 B 1 | 13 N 0 | -1

21 22 NC Vignoli Sergio 2.5 ITA | 0 Â½ | 6 N 0 | 35 B 0 | 26 N 1 | 11 B 1 | 0

24 23 NC Doratelli Leonardo 2.0 ITA | 3 B 0 | 37 N 1 | 1 B 0 | 34 N 0 | 36 B 1 | 1

25 24 NC Spoto Giuseppe 2.0 ITA | 5 N 0 | 36 B 1 | 2 N 1 | 14 B 0 | 16 N 0 | -1

29 25 NC Iannone Raffaella 2.0 ITA | 7 B 0 | 38 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 15 B 0 | 1

31 26 NC Bertelli Sofia 1.5 ITA | 0 Â½ | 12 N 0 | 17 N 0 | 22 B 0 | 37 B 1 | 0

27 27 NC Ferrari Eugenio 2.0 ITA | 0 0 | 10 B 0 | 33 N 1 | 11 N 1 | 17 B 0 | 0

32 28 NC Alberghini Marco 1.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 36 N 1 | 2 B 0 | 33 N 0 | -1

36 29 NC Bezercu Mattia 1.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 38 B 1 | 21 N 0 | 7 B 0 | 1

7 30 NC Brontesi Matteo 3.5 ITA | 10 N 1 | 5 B Â½ | 6 B 0 | 7 N 1 | 35 B 1 | 1

5 31 NC Carpani Samuele 4.0 ITA | 11 B 1 | 9 N 0 | 7 B 1 | 15 N 1 | 6 B 1 | 1

17 32 NC Cartolano Mattia 2.5 ITA | 14 N 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | 10 B Â½ | 4 N 0 | -1

30 33 NC Cjapi Rehart 2.0 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 27 B 0 | 38 N 1 | 28 B 1 | 1

15 34 NC Cominardi Francesco 3.0 ITA | 16 N 0 | 20 B 1 | 14 N 0 | 23 B 1 | 2 N 1 | -1

19 35 NC Ercolessi Sofia 2.5 ITA | 0 Â½ | 13 B 0 | 22 N 1 | 17 B 1 | 30 N 0 | 0

35 36 NC Muratori Stefano 1.0 ITA | 18 B 0 | 24 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 23 N 0 | 0

33 37 NC Provvisionato Leonardo Igo1.0 ITA | 19 N 0 | 23 B 0 | 20 N 1 | 16 B 0 | 26 N 0 | -1

37 38 NC Turrini Giovanni 1.0 ITA | 0 0 | 25 B 0 | 29 N 0 | 33 B 0 | 0 1 | 1
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OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 NC Alberghini Marco ITA 1420 3 0.00 0.52 -0.52 1572.801414 1979 M 28587332 120579

15 NC Baraldo Lorenzo ITA 1607 3 2.00 1.32 0.68 1551.401704 1968 M 28564340 145858

26 NC Bertelli Sofia ITA 1440 3 0.00 0.83 -0.83 1559.001417 2013 F 28566270 192443

16 NC Boesemann Benedikt DominikITA 1607 2 1.00 1.00 0 1482.401675 2007 M 28565282 195847

19 NC Cammarano Gerardo JoseITA 1593 4 3.00 1.35 1.65 1649.601930 2011 M 28551567 192407

7 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1715 2 1.00 1.49 -0.49 1449.001498 1969 M 828840 123879

23 NC Doratelli Leonardo ITA 1510 2 0.00 0.40 -0.4 1540.201589 2010 M 23426357 208325

27 NC Ferrari Eugenio ITA 1429 3 1.00 0.66 0.34 1585.751636 2015 M 28576578 192587

9 NC Giugliano Summer ITA 1688 3 2.00 1.69 0.31 1544.001865 2010 F 28524098 181537

4 NC Grimaldi Lorenzo ITA 1732 3 2.00 1.78 0.22 1599.251843 1990 M 28565320 195508

10 NC Grudina Marco ITA 1675 3 3.00 1.96 1.04 1493.001723 1971 M 801097 102859

25 NC Iannone Raffaella ITA 1455 4 1.00 0.85 0.15 1631.401600 1995 F 28550226 192445

8 NC Marroni Valerio ITA 1702 4 3.00 2.41 0.59 1575.001856 1956 M 28566726 100289

17 NC Mrad Anahid ITA 1602 3 2.00 1.76 0.24 1500.001551 2012 F 28557123 192926

1 NC Nicolino Simone ITA 1769 5 3.00 3.73 -0.73 1570.001642 2001 M 28577477 194875

5 NC Pallotti Riccardo ITA 1729 4 2.00 2.76 -0.76 1547.201588 1976 M 858528 122429

21 NC Pasqui Riccardo LeoneITA 1573 3 0.00 1.02 -1.02 1574.201583 2010 M 28550617 192875

18 NC Pelle Giuseppe PantelisITA 1599 4 3.50 1.31 2.19 1660.402067 2009 M 23420421 208082

20 NC Porchia Andrea ITA 1576 1 0.00 0.25 -0.25 1522.33922 1981 M 2843744 169520

2 NC Riso Giuseppe ITA 1737 4 2.00 3.10 -1.1 1494.201463 1988 M 2896660 131086

24 NC Spoto Giuseppe ITA 1480 4 1.00 1.00 0 1619.801588 1977 M 28562461 194654

6 NC Steccanella Sergio ITA 1717 2 1.50 1.37 0.13 1490.251686 1953 M 821209 115090

12 NC Tassinari Stefano ITA 1665 4 1.50 2.19 -0.69 1626.251540 2000 M 28579470 197610

3 NC Tona Leonardo ITA 1735 5 4.00 3.30 0.7 1611.001851 2012 M 28583213 198577

14 NC Turrini Davide ITA 1627 3 2.00 1.89 0.11 1477.201630 1985 M 898732 150183

13 NC Vezzani Lorenzo ITA 1661 3 1.50 1.51 -0.01 1592.251738 2000 M 28590996 199252

11 NC Vignola Elia ITA 1667 3 0.00 2.20 -2.2 1450.401291 1991 M 23405090 204809

22 NC Vignoli Sergio ITA 1570 3 2.00 1.35 0.65 1555.751606 1993 M 28579518 198059
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OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Bezercu Mattia ITA 1399 1 1.00 1.20 -0.2 0 1608.401281 2015 M 209771

30 NC Brontesi Matteo ITA 1399 1 1.00 1.10 2.4 0 1647.001595 1997 M 198594

31 NC Carpani Samuele ITA 1399 0 0.00 0.80 3.2 0 1678.801607 1998 M 195078

32 NC Cartolano Mattia ITA 1399 0 0.00 0.90 1.6 0 1668.601476 1988 M 113228

33 NC Cjapi Rehart ITA 1399 1 1.00 1.90 0.1 0 1485.601276 2001 M 216330

34 NC Cominardi Francesco ITA 1399 0 0.00 1.20 1.8 0 1611.401463 1996 M 216025

35 NC Ercolessi Sofia ITA 1399 1 0.00 1.20 0.8 0 1558.001423 2009 F 191633

36 NC Muratori Stefano ITA 1399 0 0.00 1.50 -1.5 0 1502.25768 1971 M 214118

37 NC Provvisionato Leonardo IgoITA 1399 0 0.00 1.50 -0.5 0 1545.201180 2014 M 203214

38 NC Turrini Giovanni ITA 1399 2 0.00 1.40 -1.4 0 1417.67692 2015 M 195854
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OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Porchia Andrea ITA 1576   |  1 NC Nicolino Simone ITA 1769 0 - 1

2 2 NC Riso Giuseppe ITA 1737   |  21 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 1573 1 - 0

3 23 NC Doratelli Leonardo ITA 1510   |  3 NC Tona Leonardo ITA 1735 0 - 1

4 5 NC Pallotti Riccardo ITA 1729   |  24 NC Spoto Giuseppe ITA 1480 1 - 0

5 25 NC Iannone Raffaella ITA 1455   |  7 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1715 0 - 1

6 8 NC Marroni Valerio ITA 1702   |  28 NC Alberghini Marco ITA 1420 1 - 0

7 29 NC Bezercu Mattia ITA 1399   |  9 NC Giugliano Summer ITA 1688 0 - 1

8 10 NC Grudina Marco ITA 1675   |  30 NC Brontesi Matteo ITA 1399 0 - 1

9 31 NC Carpani Samuele ITA 1399   |  11 NC Vignola Elia ITA 1667 1 - 0

10 14 NC Turrini Davide ITA 1627   |  32 NC Cartolano Mattia ITA 1399 0 - 1

11 33 NC Cjapi Rehart ITA 1399   |  15 NC Baraldo Lorenzo ITA 1607 0 - 1

12 16 NC Boesemann Benedikt DominikITA 1607   |  34 NC Cominardi Francesco ITA 1399 1 - 0

13 36 NC Muratori Stefano ITA 1399   |  18 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1599 0 - 1

14 19 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1593   |  37 NC Provvisionato Leonardo IgoITA 1399 1 - 0

15 4 NC Grimaldi Lorenzo ITA 1732   |  Â½ - F

16 6 NC Steccanella Sergio ITA 1717   |  Â½ - F

17 12 NC Tassinari Stefano ITA 1665   |  Â½ - F

18 13 NC Vezzani Lorenzo ITA 1661   |  Â½ - F

19 17 NC Mrad Anahid ITA 1602   |  Â½ - F

20 22 NC Vignoli Sergio ITA 1570   |  Â½ - F

21 26 NC Bertelli Sofia ITA 1440   |  Â½ - F

22 27 NC Ferrari Eugenio ITA 1429   |  0 - F

23 35 NC Ercolessi Sofia ITA 1399   |  Â½ - F

24 38 NC Turrini Giovanni ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Nicolino Simone 1 ITA 1769   |  15 NC Baraldo Lorenzo 1 ITA 1607 0 - 1

2 18 NC Pelle Giuseppe Pantelis1 ITA 1599   |  2 NC Riso Giuseppe 1 ITA 1737 1 - 0

3 3 NC Tona Leonardo 1 ITA 1735   |  16 NC Boesemann Benedikt Dominik1 ITA 1607 1 - 0

4 30 NC Brontesi Matteo 1 ITA 1399   |  5 NC Pallotti Riccardo 1 ITA 1729 Â½ - Â½

5 7 NC De Simone Sorrentino Fabio1 ITA 1715   |  19 NC Cammarano Gerardo Jose1 ITA 1593 0 - 1

6 32 NC Cartolano Mattia 1 ITA 1399   |  8 NC Marroni Valerio 1 ITA 1702 0 - 1

7 9 NC Giugliano Summer 1 ITA 1688   |  31 NC Carpani Samuele 1 ITA 1399 1 - 0

8 4 NC Grimaldi Lorenzo 0.5 ITA 1732   |  17 NC Mrad Anahid 0.5 ITA 1602 1 - 0

9 6 NC Steccanella Sergio 0.5 ITA 1717   |  22 NC Vignoli Sergio 0.5 ITA 1570 1 - 0

10 12 NC Tassinari Stefano 0.5 ITA 1665   |  26 NC Bertelli Sofia 0.5 ITA 1440 1 - 0

11 35 NC Ercolessi Sofia 0.5 ITA 1399   |  13 NC Vezzani Lorenzo 0.5 ITA 1661 0 - 1

12 27 NC Ferrari Eugenio 0 ITA 1429   |  10 NC Grudina Marco 0 ITA 1675 0 - 1

13 11 NC Vignola Elia 0 ITA 1667   |  29 NC Bezercu Mattia 0 ITA 1399 1 - 0

14 28 NC Alberghini Marco 0 ITA 1420   |  14 NC Turrini Davide 0 ITA 1627 0 - 1

15 34 NC Cominardi Francesco 0 ITA 1399   |  20 NC Porchia Andrea 0 ITA 1576 1 - 0

16 21 NC Pasqui Riccardo Leone0 ITA 1573   |  33 NC Cjapi Rehart 0 ITA 1399 1 - 0

17 37 NC Provvisionato Leonardo Igo0 ITA 1399   |  23 NC Doratelli Leonardo 0 ITA 1510 0 - 1

18 24 NC Spoto Giuseppe 0 ITA 1480   |  36 NC Muratori Stefano 0 ITA 1399 1 - 0

19 38 NC Turrini Giovanni 0 ITA 1399   |  25 NC Iannone Raffaella 0 ITA 1455 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Baraldo Lorenzo 2 ITA 1607   |  3 NC Tona Leonardo 2 ITA 1735 0 - 1

2 8 NC Marroni Valerio 2 ITA 1702   |  18 NC Pelle Giuseppe Pantelis2 ITA 1599 Â½ - Â½

3 19 NC Cammarano Gerardo Jose2 ITA 1593   |  9 NC Giugliano Summer 2 ITA 1688 Â½ - Â½

4 13 NC Vezzani Lorenzo 1.5 ITA 1661   |  4 NC Grimaldi Lorenzo 1.5 ITA 1732 0 - 1

5 5 NC Pallotti Riccardo 1.5 ITA 1729   |  12 NC Tassinari Stefano 1.5 ITA 1665 1 - 0

6 30 NC Brontesi Matteo 1.5 ITA 1399   |  6 NC Steccanella Sergio 1.5 ITA 1717 0 - 1

7 23 NC Doratelli Leonardo 1 ITA 1510   |  1 NC Nicolino Simone 1 ITA 1769 0 - 1

8 2 NC Riso Giuseppe 1 ITA 1737   |  24 NC Spoto Giuseppe 1 ITA 1480 0 - 1

9 31 NC Carpani Samuele 1 ITA 1399   |  7 NC De Simone Sorrentino Fabio1 ITA 1715 1 - 0

10 10 NC Grudina Marco 1 ITA 1675   |  21 NC Pasqui Riccardo Leone1 ITA 1573 1 - 0

11 25 NC Iannone Raffaella 1 ITA 1455   |  11 NC Vignola Elia 1 ITA 1667 1 - 0

12 14 NC Turrini Davide 1 ITA 1627   |  34 NC Cominardi Francesco 1 ITA 1399 1 - 0

13 16 NC Boesemann Benedikt Dominik1 ITA 1607   |  32 NC Cartolano Mattia 1 ITA 1399 0 - 1

14 17 NC Mrad Anahid 0.5 ITA 1602   |  26 NC Bertelli Sofia 0.5 ITA 1440 1 - 0

15 22 NC Vignoli Sergio 0.5 ITA 1570   |  35 NC Ercolessi Sofia 0.5 ITA 1399 0 - 1

16 20 NC Porchia Andrea 0 ITA 1576   |  37 NC Provvisionato Leonardo Igo0 ITA 1399 0 - 1

17 33 NC Cjapi Rehart 0 ITA 1399   |  27 NC Ferrari Eugenio 0 ITA 1429 0 - 1

18 36 NC Muratori Stefano 0 ITA 1399   |  28 NC Alberghini Marco 0 ITA 1420 0 - 1

19 29 NC Bezercu Mattia 0 ITA 1399   |  38 NC Turrini Giovanni 0 ITA 1399 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Tona Leonardo 3 ITA 1735   |  4 NC Grimaldi Lorenzo 2.5 ITA 1732 1 - 0

2 18 NC Pelle Giuseppe Pantelis2.5 ITA 1599   |  5 NC Pallotti Riccardo 2.5 ITA 1729 1 - 0

3 6 NC Steccanella Sergio 2.5 ITA 1717   |  19 NC Cammarano Gerardo Jose2.5 ITA 1593 Â½ - Â½

4 9 NC Giugliano Summer 2.5 ITA 1688   |  8 NC Marroni Valerio 2.5 ITA 1702 Â½ - Â½

5 1 NC Nicolino Simone 2 ITA 1769   |  25 NC Iannone Raffaella 2 ITA 1455 1 - 0

6 32 NC Cartolano Mattia 2 ITA 1399   |  10 NC Grudina Marco 2 ITA 1675 Â½ - Â½

7 24 NC Spoto Giuseppe 2 ITA 1480   |  14 NC Turrini Davide 2 ITA 1627 0 - 1

8 15 NC Baraldo Lorenzo 2 ITA 1607   |  31 NC Carpani Samuele 2 ITA 1399 0 - 1

9 12 NC Tassinari Stefano 1.5 ITA 1665   |  13 NC Vezzani Lorenzo 1.5 ITA 1661 Â½ - Â½

10 35 NC Ercolessi Sofia 1.5 ITA 1399   |  17 NC Mrad Anahid 1.5 ITA 1602 1 - 0

11 7 NC De Simone Sorrentino Fabio1 ITA 1715   |  30 NC Brontesi Matteo 1.5 ITA 1399 0 - 1

12 28 NC Alberghini Marco 1 ITA 1420   |  2 NC Riso Giuseppe 1 ITA 1737 0 - 1

13 11 NC Vignola Elia 1 ITA 1667   |  27 NC Ferrari Eugenio 1 ITA 1429 0 - 1

14 37 NC Provvisionato Leonardo Igo1 ITA 1399   |  16 NC Boesemann Benedikt Dominik1 ITA 1607 0 - 1

15 21 NC Pasqui Riccardo Leone1 ITA 1573   |  29 NC Bezercu Mattia 1 ITA 1399 1 - 0

16 34 NC Cominardi Francesco 1 ITA 1399   |  23 NC Doratelli Leonardo 1 ITA 1510 1 - 0

17 26 NC Bertelli Sofia 0.5 ITA 1440   |  22 NC Vignoli Sergio 0.5 ITA 1570 0 - 1

18 38 NC Turrini Giovanni 0 ITA 1399   |  33 NC Cjapi Rehart 0 ITA 1399 0 - 1

19 20 NC Porchia Andrea 0 ITA 1576   |  0 - F

20 36 NC Muratori Stefano 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Pelle Giuseppe Pantelis3.5 ITA 1599   |  3 NC Tona Leonardo 4 ITA 1735 1 - 0

2 8 NC Marroni Valerio 3 ITA 1702   |  1 NC Nicolino Simone 3 ITA 1769 1 - 0

3 31 NC Carpani Samuele 3 ITA 1399   |  6 NC Steccanella Sergio 3 ITA 1717 1 - 0

4 14 NC Turrini Davide 3 ITA 1627   |  9 NC Giugliano Summer 3 ITA 1688 0 - 1

5 19 NC Cammarano Gerardo Jose3 ITA 1593   |  5 NC Pallotti Riccardo 2.5 ITA 1729 1 - 0

6 4 NC Grimaldi Lorenzo 2.5 ITA 1732   |  32 NC Cartolano Mattia 2.5 ITA 1399 1 - 0

7 30 NC Brontesi Matteo 2.5 ITA 1399   |  35 NC Ercolessi Sofia 2.5 ITA 1399 1 - 0

8 10 NC Grudina Marco 2.5 ITA 1675   |  12 NC Tassinari Stefano 2 ITA 1665 1 - 0

9 2 NC Riso Giuseppe 2 ITA 1737   |  34 NC Cominardi Francesco 2 ITA 1399 0 - 1

10 13 NC Vezzani Lorenzo 2 ITA 1661   |  21 NC Pasqui Riccardo Leone2 ITA 1573 1 - 0

11 25 NC Iannone Raffaella 2 ITA 1455   |  15 NC Baraldo Lorenzo 2 ITA 1607 0 - 1

12 16 NC Boesemann Benedikt Dominik2 ITA 1607   |  24 NC Spoto Giuseppe 2 ITA 1480 1 - 0

13 27 NC Ferrari Eugenio 2 ITA 1429   |  17 NC Mrad Anahid 1.5 ITA 1602 0 - 1

14 22 NC Vignoli Sergio 1.5 ITA 1570   |  11 NC Vignola Elia 1 ITA 1667 1 - 0

15 29 NC Bezercu Mattia 1 ITA 1399   |  7 NC De Simone Sorrentino Fabio1 ITA 1715 0 - 1

16 23 NC Doratelli Leonardo 1 ITA 1510   |  36 NC Muratori Stefano 1 ITA 1399 1 - 0

17 33 NC Cjapi Rehart 1 ITA 1399   |  28 NC Alberghini Marco 1 ITA 1420 1 - 0

18 26 NC Bertelli Sofia 0.5 ITA 1440   |  37 NC Provvisionato Leonardo Igo1 ITA 1399 1 - 0

19 20 NC Porchia Andrea 0 ITA 1576   |  0 - F

20 38 NC Turrini Giovanni 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

1 Nicolino Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1642 Media: 1570.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Porchia Andrea ITA 1576 193 0.75 1 1 1

2 B 15 NC Baraldo Lorenzo ITA 1607 162 0.71 0 1 1

3 N 23 NC Doratelli Leonardo ITA 1510 259 0.82 1 2 2

4 B 25 NC Iannone Raffaella ITA 1455 314 0.86 1 3 3

5 N 8 NC Marroni Valerio ITA 1702 67 0.59 0 3 3

3.73 3 3

2 Riso Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1463 Media: 1494.20 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 1573 164 0.72 1 1 1

2 N 18 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1599 138 0.69 0 1 1

3 B 24 NC Spoto Giuseppe ITA 1480 257 0.82 0 1 1

4 N 28 NC Alberghini Marco ITA 1420 317 0.87 1 2 2

5 B 34 NC Cominardi Francesco ITA 1399 0 2 2

3.1 2 2

3 Tona Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1851 Media: 1611.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Doratelli Leonardo ITA 1510 225 0.78 1 1 1

2 B 16 NC Boesemann Benedikt DominikITA 1607 128 0.67 1 2 2

3 N 15 NC Baraldo Lorenzo ITA 1607 128 0.67 1 3 3

4 B 4 NC Grimaldi Lorenzo ITA 1732 3 0.5 1 4 4

5 N 18 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1599 136 0.68 0 4 4

3.3 4 4

4 Grimaldi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1843 Media: 1599.25 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 17 NC Mrad Anahid ITA 1602 130 0.68 1 1 1

3 N 13 NC Vezzani Lorenzo ITA 1661 71 0.6 1 2 2

4 N 3 NC Tona Leonardo ITA 1735 -3 0.5 0 2 2

5 B 32 NC Cartolano Mattia ITA 1399 1 2 3

1.78 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

5 Pallotti Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1588 Media: 1547.20 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Spoto Giuseppe ITA 1480 249 0.81 1 1 1

2 N 30 NC Brontesi Matteo ITA 1399 Â½ 1 1

3 B 12 NC Tassinari Stefano ITA 1665 64 0.59 1 2 2

4 N 18 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1599 130 0.68 0 2 2

5 N 19 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1593 136 0.68 0 2 2

2.76 2 2

6 Steccanella Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1686 Media: 1490.25 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 22 NC Vignoli Sergio ITA 1570 147 0.7 1 1 1

3 N 30 NC Brontesi Matteo ITA 1399 1 1 2

4 B 19 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1593 124 0.67 Â½ 1 2

5 N 31 NC Carpani Samuele ITA 1399 0 1 2

1.37 1 2

7 De Simone Sorrentino Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1498 Media: 1449.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Iannone Raffaella ITA 1455 260 0.82 1 1 1

2 B 19 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1593 122 0.67 0 1 1

3 N 31 NC Carpani Samuele ITA 1399 0 1 1

4 B 30 NC Brontesi Matteo ITA 1399 0 1 1

5 N 29 NC Bezercu Mattia ITA 1399 1 1 2

1.49 1 2

8 Marroni Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1856 Media: 1575.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Alberghini Marco ITA 1420 282 0.84 1 1 1

2 N 32 NC Cartolano Mattia ITA 1399 1 1 2

3 B 18 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1599 103 0.64 Â½ 1 2

4 N 9 NC Giugliano Summer ITA 1688 14 0.52 Â½ 1 2

5 B 1 NC Nicolino Simone ITA 1769 -67 0.41 1 2 3

2.41 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

9 Giugliano Summer
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1865 Media: 1544.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Bezercu Mattia ITA 1399 1 0 1

2 B 31 NC Carpani Samuele ITA 1399 1 0 2

3 N 19 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1593 95 0.63 Â½ 0 2

4 B 8 NC Marroni Valerio ITA 1702 -14 0.48 Â½ 0 2

5 N 14 NC Turrini Davide ITA 1627 61 0.58 1 1 3

1.69 1 3

10 Grudina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1723 Media: 1493.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Brontesi Matteo ITA 1399 0 0 0

2 N 27 NC Ferrari Eugenio ITA 1429 246 0.81 1 1 1

3 B 21 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 1573 102 0.64 1 2 2

4 N 32 NC Cartolano Mattia ITA 1399 Â½ 2 2

5 B 12 NC Tassinari Stefano ITA 1665 10 0.51 1 3 3

1.96 3 3

11 Vignola Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1291 Media: 1450.40 W-We: -2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Carpani Samuele ITA 1399 0 0 0

2 B 29 NC Bezercu Mattia ITA 1399 1 0 1

3 N 25 NC Iannone Raffaella ITA 1455 212 0.77 0 0 1

4 B 27 NC Ferrari Eugenio ITA 1429 238 0.8 0 0 1

5 N 22 NC Vignoli Sergio ITA 1570 97 0.63 0 0 1

2.2 0 1

12 Tassinari Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1540 Media: 1626.25 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 26 NC Bertelli Sofia ITA 1440 225 0.78 1 1 1

3 N 5 NC Pallotti Riccardo ITA 1729 -64 0.41 0 1 1

4 B 13 NC Vezzani Lorenzo ITA 1661 4 0.51 Â½ 1 1

5 N 10 NC Grudina Marco ITA 1675 -10 0.49 0 1 1

2.19 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

13 Vezzani Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1738 Media: 1592.25 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 35 NC Ercolessi Sofia ITA 1399 1 0 1

3 B 4 NC Grimaldi Lorenzo ITA 1732 -71 0.4 0 0 1

4 N 12 NC Tassinari Stefano ITA 1665 -4 0.49 Â½ 0 1

5 B 21 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 1573 88 0.62 1 1 2

1.51 1 2

14 Turrini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1630 Media: 1477.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Cartolano Mattia ITA 1399 0 0 0

2 N 28 NC Alberghini Marco ITA 1420 207 0.77 1 1 1

3 B 34 NC Cominardi Francesco ITA 1399 1 1 2

4 N 24 NC Spoto Giuseppe ITA 1480 147 0.7 1 2 3

5 B 9 NC Giugliano Summer ITA 1688 -61 0.42 0 2 3

1.89 2 3

15 Baraldo Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1704 Media: 1551.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Cjapi Rehart ITA 1399 1 0 1

2 N 1 NC Nicolino Simone ITA 1769 -162 0.29 1 1 2

3 B 3 NC Tona Leonardo ITA 1735 -128 0.33 0 1 2

4 B 31 NC Carpani Samuele ITA 1399 0 1 2

5 N 25 NC Iannone Raffaella ITA 1455 152 0.7 1 2 3

1.32 2 3

16 Boesemann Benedikt Dominik
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1675 Media: 1482.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Cominardi Francesco ITA 1399 1 0 1

2 N 3 NC Tona Leonardo ITA 1735 -128 0.33 0 0 1

3 B 32 NC Cartolano Mattia ITA 1399 0 0 1

4 N 37 NC Provvisionato Leonardo IgoITA 1399 1 0 2

5 B 24 NC Spoto Giuseppe ITA 1480 127 0.67 1 1 3

1 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

17 Mrad Anahid
NC ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1551 Media: 1500.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 4 NC Grimaldi Lorenzo ITA 1732 -130 0.32 0 0 0

3 B 26 NC Bertelli Sofia ITA 1440 162 0.71 1 1 1

4 N 35 NC Ercolessi Sofia ITA 1399 0 1 1

5 N 27 NC Ferrari Eugenio ITA 1429 173 0.73 1 2 2

1.76 2 2

18 Pelle Giuseppe Pantelis
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 2067 Media: 1660.40 W-We: 2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Muratori Stefano ITA 1399 1 0 1

2 B 2 NC Riso Giuseppe ITA 1737 -138 0.31 1 1 2

3 N 8 NC Marroni Valerio ITA 1702 -103 0.36 Â½ 1 2

4 B 5 NC Pallotti Riccardo ITA 1729 -130 0.32 1 2 3

5 B 3 NC Tona Leonardo ITA 1735 -136 0.32 1 3 4

1.31 3 4

19 Cammarano Gerardo Jose
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1930 Media: 1649.60 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Provvisionato Leonardo IgoITA 1399 1 0 1

2 N 7 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1715 -122 0.33 1 1 2

3 B 9 NC Giugliano Summer ITA 1688 -95 0.37 Â½ 1 2

4 N 6 NC Steccanella Sergio ITA 1717 -124 0.33 Â½ 1 2

5 B 5 NC Pallotti Riccardo ITA 1729 -136 0.32 1 2 3

1.35 2 3

20 Porchia Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 922 Media: 1522.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Nicolino Simone ITA 1769 -193 0.25 0 0 0

2 N 34 NC Cominardi Francesco ITA 1399 0 0 0

3 B 37 NC Provvisionato Leonardo IgoITA 1399 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.25 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

21 Pasqui Riccardo Leone
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1583 Media: 1574.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Riso Giuseppe ITA 1737 -164 0.28 0 0 0

2 B 33 NC Cjapi Rehart ITA 1399 1 0 1

3 N 10 NC Grudina Marco ITA 1675 -102 0.36 0 0 1

4 B 29 NC Bezercu Mattia ITA 1399 1 0 2

5 N 13 NC Vezzani Lorenzo ITA 1661 -88 0.38 0 0 2

1.02 0 2

22 Vignoli Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1606 Media: 1555.75 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 NC Steccanella Sergio ITA 1717 -147 0.3 0 0 0

3 B 35 NC Ercolessi Sofia ITA 1399 0 0 0

4 N 26 NC Bertelli Sofia ITA 1440 130 0.68 1 1 1

5 B 11 NC Vignola Elia ITA 1667 -97 0.37 1 2 2

1.35 2 2

23 Doratelli Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1589 Media: 1540.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Tona Leonardo ITA 1735 -225 0.22 0 0 0

2 N 37 NC Provvisionato Leonardo IgoITA 1399 1 0 1

3 B 1 NC Nicolino Simone ITA 1769 -259 0.18 0 0 1

4 N 34 NC Cominardi Francesco ITA 1399 0 0 1

5 B 36 NC Muratori Stefano ITA 1399 1 0 2

0.4 0 2

24 Spoto Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1588 Media: 1619.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pallotti Riccardo ITA 1729 -249 0.19 0 0 0

2 B 36 NC Muratori Stefano ITA 1399 1 0 1

3 N 2 NC Riso Giuseppe ITA 1737 -257 0.18 1 1 2

4 B 14 NC Turrini Davide ITA 1627 -147 0.3 0 1 2

5 N 16 NC Boesemann Benedikt DominikITA 1607 -127 0.33 0 1 2

1 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

OPEN WORK IN CHESS (2405003A)
Bologna - 30-04-2024 - 01-05-2024

25 Iannone Raffaella
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1600 Media: 1631.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1715 -260 0.18 0 0 0

2 N 38 NC Turrini Giovanni ITA 1399 1 0 1

3 B 11 NC Vignola Elia ITA 1667 -212 0.23 1 1 2

4 N 1 NC Nicolino Simone ITA 1769 -314 0.14 0 1 2

5 B 15 NC Baraldo Lorenzo ITA 1607 -152 0.3 0 1 2

0.85 1 2

26 Bertelli Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1417 Media: 1559.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 NC Tassinari Stefano ITA 1665 -225 0.22 0 0 0

3 N 17 NC Mrad Anahid ITA 1602 -162 0.29 0 0 0

4 B 22 NC Vignoli Sergio ITA 1570 -130 0.32 0 0 0

5 B 37 NC Provvisionato Leonardo IgoITA 1399 1 0 1

0.83 0 1

27 Ferrari Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1636 Media: 1585.75 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 NC Grudina Marco ITA 1675 -246 0.19 0 0 0

3 N 33 NC Cjapi Rehart ITA 1399 1 0 1

4 N 11 NC Vignola Elia ITA 1667 -238 0.2 1 1 2

5 B 17 NC Mrad Anahid ITA 1602 -173 0.27 0 1 2

0.66 1 2

28 Alberghini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1414 Media: 1572.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Marroni Valerio ITA 1702 -282 0.16 0 0 0

2 B 14 NC Turrini Davide ITA 1627 -207 0.23 0 0 0

3 N 36 NC Muratori Stefano ITA 1399 1 0 1

4 B 2 NC Riso Giuseppe ITA 1737 -317 0.13 0 0 1

5 N 33 NC Cjapi Rehart ITA 1399 0 0 1

0.52 0 1
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29 Bezercu Mattia
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1281 Media: 1608.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Giugliano Summer ITA 1688 -289 0.16 0 0 0

2 N 11 NC Vignola Elia ITA 1667 -268 0.17 0 0 0

3 B 38 NC Turrini Giovanni ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 N 21 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 1573 -174 0.27 0 1 1

5 B 7 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1715 -316 0.13 0 1 1

1.23 1 1

30 Brontesi Matteo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1595 Media: 1647.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Grudina Marco ITA 1675 -276 0.17 1 1 1

2 B 5 NC Pallotti Riccardo ITA 1729 -330 0.12 Â½ 1 1

3 B 6 NC Steccanella Sergio ITA 1717 -318 0.13 0 1 1

4 N 7 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1715 -316 0.13 1 2 2

5 B 35 NC Ercolessi Sofia ITA 1399 0 0.5 1 3 3

1.05 3 3

31 Carpani Samuele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1607 Media: 1678.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Vignola Elia ITA 1667 -268 0.17 1 1 1

2 N 9 NC Giugliano Summer ITA 1688 -289 0.16 0 1 1

3 B 7 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1715 -316 0.13 1 2 2

4 N 15 NC Baraldo Lorenzo ITA 1607 -208 0.23 1 3 3

5 B 6 NC Steccanella Sergio ITA 1717 -318 0.13 1 4 4

0.82 4 4

32 Cartolano Mattia
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1476 Media: 1668.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Turrini Davide ITA 1627 -228 0.21 1 1 1

2 B 8 NC Marroni Valerio ITA 1702 -303 0.14 0 1 1

3 N 16 NC Boesemann Benedikt DominikITA 1607 -208 0.23 1 2 2

4 B 10 NC Grudina Marco ITA 1675 -276 0.17 Â½ 2 2

5 N 4 NC Grimaldi Lorenzo ITA 1732 -333 0.12 0 2 2

0.87 2 2
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33 Cjapi Rehart
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1276 Media: 1485.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Baraldo Lorenzo ITA 1607 -208 0.23 0 0 0

2 N 21 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 1573 -174 0.27 0 0 0

3 B 27 NC Ferrari Eugenio ITA 1429 -30 0.46 0 0 0

4 N 38 NC Turrini Giovanni ITA 1399 0 0.5 1 1 1

5 B 28 NC Alberghini Marco ITA 1420 -21 0.47 1 2 2

1.93 2 2

34 Cominardi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1463 Media: 1611.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Boesemann Benedikt DominikITA 1607 -208 0.23 0 0 0

2 B 20 NC Porchia Andrea ITA 1576 -177 0.27 1 1 1

3 N 14 NC Turrini Davide ITA 1627 -228 0.21 0 1 1

4 B 23 NC Doratelli Leonardo ITA 1510 -111 0.35 1 2 2

5 N 2 NC Riso Giuseppe ITA 1737 -338 0.12 1 3 3

1.18 3 3

35 Ercolessi Sofia
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1423 Media: 1558.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 NC Vezzani Lorenzo ITA 1661 -262 0.18 0 0 0

3 N 22 NC Vignoli Sergio ITA 1570 -171 0.27 1 1 1

4 B 17 NC Mrad Anahid ITA 1602 -203 0.24 1 2 2

5 N 30 NC Brontesi Matteo ITA 1399 0 0.5 0 2 2

1.19 2 2

36 Muratori Stefano
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 768 Media: 1502.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Pelle Giuseppe Pantelis ITA 1599 -200 0.24 0 0 0

2 N 24 NC Spoto Giuseppe ITA 1480 -81 0.39 0 0 0

3 B 28 NC Alberghini Marco ITA 1420 -21 0.47 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 23 NC Doratelli Leonardo ITA 1510 -111 0.35 0 0 1

1.45 0 1
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37 Provvisionato Leonardo Igo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1180 Media: 1545.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1593 -194 0.25 0 0 0

2 B 23 NC Doratelli Leonardo ITA 1510 -111 0.35 0 0 0

3 N 20 NC Porchia Andrea ITA 1576 -177 0.27 1 1 1

4 B 16 NC Boesemann Benedikt DominikITA 1607 -208 0.23 0 1 1

5 N 26 NC Bertelli Sofia ITA 1440 -41 0.44 0 1 1

1.54 1 1

38 Turrini Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 692 Media: 1417.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 NC Iannone Raffaella ITA 1455 -56 0.42 0 0 0

3 N 29 NC Bezercu Mattia ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 B 33 NC Cjapi Rehart ITA 1399 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.42 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 NC Bezercu Mattia ITA 4 0.0 1660 860 1399 2015 M 209771

30 NC Brontesi Matteo ITA 4 2.5 1709 1729 1399 1997 M 198594

31 NC Carpani Samuele ITA 5 4.0 1678 1738 1399 1998 M 195078

32 NC Cartolano Mattia ITA 5 2.5 1668 1668 1399 1988 M 113228

33 NC Cjapi Rehart ITA 4 1.0 1507 1314 1399 2001 M 216330

34 NC Cominardi Francesco ITA 5 3.0 1611 1631 1399 1996 M 216025

35 NC Ercolessi Sofia ITA 3 2.0 1611 1631 1399 2009 F 191633

36 NC Muratori Stefano ITA 4 0.0 1502 702 1399 1971 M 214118

37 NC Provvisionato Leonardo IgoITA 5 1.0 1545 1305 1399 2014 M 203214
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